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MEDLEMSBLAD FOR NORSK CARAVAN CLUB AVD. ØSTFOLD



Hei alle sammen!

Ja da er det atter en gang dags for en ny utgave av ØstCar, som igjen
er nok et bevis på at tiden flyr og vinteren snart er unnagjort. 
Mange av våre medlemmer har nå kost seg med campinglivet i

vintersesongen, men jeg tror nok de aller fleste av oss uansett nå 
begynner å kjenne kriblingen etter å ta fatt på den lyse og varme
campingsesongen. Våren melder seg hvert øyeblikk og nå begynner
man for alvor å fokusere på alle forberedelsene som skal gjøres.
Siden forrige utgave har de fleste av oss hatt fokus på jul og nytt-

årsfeiringen og nylig har vi avviklet vinterferie rundt omkring i
landet.
Den 11. februar avholdt NCC avd. Østfold sitt årsmøte på

Bøndenes hus i Råde. Det var totalt 45 fremmøtte medlemmer på
årets årsmøte. Dette tallet burde vært vesentlig høyere, da det jo er
nettopp på dette møtet man tar beslutninger for det kommende året.
Som leder setter man alltid stor pris på en høy deltakelse på års-
møtene da dette gjenspeiler et godt engasjement i avdelingen. Så
styret vil på nytt oppfordre samtlige medlemmer om å stille på års-
møtene våre.
Styret hadde i år et forslag om å redusere antall papirutgivelser av

ØstCar og heller fokusere på distribusjon på nettet. Dette ble ned-
stemt på årsmøtet og man går for opprettholdelse av antall papir-
utgaver. Dette forteller oss at bladet vårt verdsettes høyt hos
medlemmene og samtidig viser det viktigheten av å delta på års-
møtene våre.
Styret skal i den kommende perioden jobbe videre med å utvikle

områder som treff og medlemsmøter. I tillegg skal vi ha mer fokus på
rekruttering og kvalitetssikring av vårt medlemsregister. Videre skal
vi også ha fokus på Listranda og alt arbeidet som skal gjøres på
plassen i løpet av sesongen 2013. Blant annet starter vi opp med trek-
ningsmøte den 9. mars som på en måte er startskuddet for sesongen
der ute.
Videre skal det arrangeres medlemsmøter, vårtreff, pinsetreff,

regionstreff og høsttreff i perioden frem til neste utgave av ØstCar.
Jeg oppfordrer alle medlemmer som har noe på hjertet om å ta

kontakt med oss. Vi er avhengig av innspill og engasjement hos våre
medlemmer for å lykkes i arbeidet med å bli en enda bedre avdeling. 
Nyheter om avdelingen vår legges fortløpende ut på våre nettsider

gjennom hele sesongen! 
Da vil jeg bare passe på å ønske alle nye og gamle medlemmer en

flott vår og sommer 2013.
Mvh Fred A. Olsen 
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Ledern 
har ordetI dette nummeret:



Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Velkommen til nytt Øst Car, men med de samme gamle medarbeiderne. Men samtidig
skal vi være åpne for utskiftninger i styrer og komiteer, slik at vi har en god kontiniutet
i driften. 
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Slik begynte vi artikkelen til Øst Car 1 2012. Nå vil dere se at vi har en utskiftning på to medarbeidere i
Øst Car, noe som er beskrevet i en artikkel i bladet.
Vi er i den heldige situasjon at vi har fått på plass Trine Bergerud Garder som går inn i jobben etter

Erik, og så har vi Elin-Marie Berg som går inn i jobben etter Marte. Begge de to medarbeiderne vil være
savnet, men vi regner med at de to nye vil gli godt inn i rollen og mestre den etter hvert. Skal komme til-
bake med en artikkel om disse litt senere.
Som dere vil se så har vi fått på plass noen nye annonser fra verksteder og campingplass som kan

være nyttige å besøke med tanke på den servicen de ønsker å tilby oss. Si gjerne at dere har sett annonsen
i Øst Car, så vil de sikkert bli med videre. Oppfordringen til dere medlemmer går også ut på å tipse oss
om mulige annonsører. Som dere vil se av referatet fra årsmøte, var det forslag på og kutte ned til to ut-
gaver med økonomi som grunnlag. Derfor hjelp oss med dette, så kanskje vi kan gå opp til fire utgaver
igjen.
Til neste gang så ønsker vi oss mange nye spennende artikler fra hva dere har opplevd i sommer, eller

gi oss et tips om hva dere vil at vi skal skrive om. 

God Sommer!



10605130 Bent Aage Juliussen SKJEBERG

10605131 Karin Fried Rakkestad

10605133 Elin Merethe Haug OSLO

10605136 Anne Strand Vastra Gotalands

10605137 Stine Johansen FREDRIKSTAD

10605139 Stine Johansen FREDRIKSTAD  

10605140 Per Lauritzen DILLING

10605142 Bård Eirik Lyche SALTNES

10605143 Vera Larsen Vesterøy

10605144 Bjørn Woldsæter MOSS

10605145 Morten Bølum FREDRIKSTAD

10605146 Bjørn Ivar Eriksen GRESSVIK

10605147 Lisbeth Humlekjær ROLVSØY

10605148 Hans-Erik Ringnes RAKKESTAD

10605149 Tommy Bråthe HAFSLUNDSØY

10605150 Dag Andersen FREDRIKSTAD

10605151 Bjørg Sjåstad SPYDEBERG

10605152 Arne Ivar Jonassen VESTERØY

10605153 Fridtjof Weltzien DILLING

10605154 Odd Roald Håland FREDRIKSTAD

10605155 Espen Eikum GRESSVIK

10605156 Lin Solum Pedersen MOSS

10605157 Rigmor B. Hestø MOSS
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Velkommen til nye medlemmer i NCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 4. mars 2013, vi er nå 683 medlemmer! 

Årets dugnader på LISTRANDA 
FAmILIEcAmpINg avholdes

LØRDAG 27. APRIL FRA KL. 11 – 16 og
LØRDAG 7. SEPTEMBER FRA KL. 11 – 16

Ta med redskap og godt humør!
Plasskomiteen

DUGNAD!
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Møtet ble avholdt mandag 11. februar 2013 på Bøndernes Hus i Råde. Det var i alt 45 fremmøtte, og det
ble kontrollert gyldig medlemskap ved inngang til møtelokalet.

1. Åpning
Møtet ble åpnet av leder Fred A. Olsen og det ble holdt ett minutts stillhet for å minnes de medlemmene
som er gått bort i løpet av året.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
Leder påpekte at iflg. nye vedtekter for NCC omfatter medlemskapet nå hjemmeboende barn under 18 år
og ikke 21 år som det fremkommer i innkallingen. Det fremkom ingen innsigelser mot innkallingen og
ble da enstemmig godkjent med den fremlagte dagsorden.

3. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokoll
Som møteleder ble valgt John-Reidar Vestby og som referent Anne-Mari Nøkleby. Bjarne Jacobsen og
Dagfinn Pedersen ble valgt til å signere protokollen. Alle valg var enstemmig.

4. Styrets beretning
Årsberetningen var lagt ut på hjemmesiden til avdelingen den 21. januar, hvilket var i god tid innen
fristen. I tillegg ble beretningen for 2012 opplest av sekretær Brit Bårdslistuen. Beretningen ble tatt til
etterretning og godkjent.

5. Revidert regnskap
Regnskap med revisors beretning var tilgjengelig for medlemmene på hjemmesiden f.o.m. 20. januar,
hvilket er i god tid før fristen. Kasserer Anne-Mari Nøkleby startet med å lese revisors beretning som
konkluderte med å anbefale at det fremlagte regnskapet for 2012 ble vedtatt. Det var ikke funnet feil og
mangler ved regnskapet.
Kasserer presenterte så regnskapet som ga et underskudd på kr. 244.943 mot et budsjettert underskudd på
kr. 277.157. Underskuddet fordeles med kr. 180.602 på Listranda og kr. 64.341 på avdelingen forøvrig.
For Listranda sitt vedkommende knyttes underskuddet opp mot det arbeidet som gjøres med strøm-
anlegget på plassen, og dette var det da også tatt hensyn til i det budsjetterte underskuddet på kr. 210.022
som var vedtatt på forrige årsmøte.
For klubben for øvrig er det i 2012 tatt en nedskrivning av klubbens driftsmidler på kr. 29.587 som er
ekstraordinær. Dette er gjort for å gjenspeile klubbens reelle verdier. Underskuddet er allikevel innenfor
det som er vedtatt i budsjettet for året.
Underskuddet trekkes fra klubbens egenkapital slik at klubbens totale egenkapital pr. 31.12.2012 var 
kr. 457.322 fordelt på Listranda Familiecamping med kr. 228.181 og kr. 229.141 på øvrig egenkapital.
Etter presentasjonen av regnskapet var det åpent for spørsmål fra medlemmene.
Årsmøtet vedtok enstemmig å godkjenne regnskapet og ga styret ansvarsfrihet.

6. Innkomne forslag
Det var ikke kommet inn noen forslag til årsmøtet.

7. Budsjettforslag
Budsjettet var gjort tilgjengelig for medlemmene på hjemmesiden f.o.m. 20. januar, hvilket var i god tid
før fristen.
Styrets forslag til budsjett ble gjennomgått av kasserer. Budsjettet for avdelingen er todelt, slik at 
Listranda Familiecamping er budsjettert for seg som tidligere. Prinsippet med selvkost er opprettholdt, 
og styret anbefalte plasskomiteens forslag som ga en økning av leien på kr. 500,- inklusiv m.v.a. slik at
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Protokoll fra årsmøtet i Norsk Caravan Club avd. Østfold

11.  februar 2013



årsleien blir kr. 12.500,- inkl. m.v.a. Dette gir et overskudd på kr. 3.767,- på Listranda Familiecamping.
Økningen tilsvarer den generelle prisstigningen som har vært siden siste endring av leien.
Videre foreslo styret et budsjett for avdelingen for øvrig som ga et underskudd på kr. 43.291. Det har
vært en utfordring for styret å justere kostnadene i tråd med inntektene som kommer fra annonsesalg og
medlemskontingenter. Styret er også av den oppfatning at det fortsatt er riktig å gi tillitsvalgte honorar
innenfor de retningslinjer som er satt av skattemyndighetene for å sikre rekrutteringen til verv. Dessverre
er det slik at av de 683 medlemmene som avdelingen har, er det kun et 20-talls medlemmer som har sagt
seg villig til å bruke sin fritid til alles beste.
Styret anbefalte et totalt underskudd for avdelingen på kr. 39.524.

Konto 3125 – Årskontingenter er budsjettert med kr. 115.000 mot kr. 117.184 i 2012. Det er av styret
avdekket store feil i medlemslistene som styret frykter fortsatt vil redusere vårt antall betalende
medlemmer. Styret har så langt korrigert listene med bakgrunn i retur av medlemsbladet ØstCar og har
også vedtatt at det skal nedlegges et stort arbeid i å sjekke listene mot tilgjengelige registre som
telefonkataloger osv. For å spare styret for et slikt stort arbeide foreslo Arvid Bårdslistuen at styret 
kontakter NCC sentralt for å sjekke avvik mot retur av bladet Caravan i stedet. John-Reidar Vestby rede-
gjorde for arbeidet som er gjort av NCC sentralt i et forsøk på å vaske listene – et arbeid som dessverre
ikke hadde den ønskede effekt.

Konto 3115 – Salg av annonser i ØstCar er budsjettert med kr. 20.000,- og utgifter til trykking og porto
på konto 4110 og 4111 er satt til kr. 50.000,-. Styret foreslår at ØstCar fortsatt skal ha tre utgaver, men at
to utgaver trykkes og sendes pr. post og en kun legges ut på hjemmesiden. Dette for å spare kostnader.
Det ble diskusjoner rundt dette, og årsmøtet vedtok at alle tre utgavene av ØstCar skal sendes pr. post, og
at ØstCar-redaksjonen arbeider med å få annonsører til å betale for vedlegg til bladet i den hensikt å
redusere portokostnadene. Bjarne Jacobsen oppfordrer medlemmene til å skaffe annonser til bladet.

Kontogruppen 5000 som inneholder lønn til regnskapsfører, honorar til tillitsvalgte og kostnadsgodt -
gjørelser ble gjenstand for store diskusjoner. Arvid Bårdslistuen fremmet forslagom at de tillitsvalgte
ikke skulle gis kostnadsgodtgjørelse eller honorar. Styret er av den oppfatning at dette er nødvendig for 
å sikre rekrutteringen.

Konto 6710 – Lisens regnskap er budsjettert med kr. 7.000,-. Dette er lisensavgift for regnskapspakken
Mamut. Arvid Bårdslistuen var av den oppfatning at denne utgiften i sin helhet burde belastes Listranda
Familiecamping, da han mente at klubben som sådan ikke trenger noe regnskapssystem. Kasserer på sin
side hevdet at kravet om å føre et regnskap i henhold til god regnskapsskikk enten ville kreve at man går
tilbake til å bokføre manuelt i dertil egnede bøker (noe som muligens ikke er lenger er tilgjengelig) eller
å ha et godkjent regnskapssystem. Klubben har for øvrig hatt et regnskapssystem som man har betalt
lisens for tilbake til midten av 1980-tallet, og et forslag om å vende tilbake til eldre metoder vil være et
stort tilbakeskritt.

Konto 6870 – utgifter til treff. Treffkomiteen har foreslått en kostnad på kr. 19.500 fordelt på tre treff. Det
er stipulert at det vil være maks. 16 medlemsfamilier på hvert treff. Styret finner ikke å kunne støtte dette
forslaget, da det vil gi en kostnad pr. medlemsfamilie på om lag kr. 1.220. Styret finner imidlertid å
anbefale utgifter til de samme tre treff på kr. 8.400,-. Dette skal da dekke utgiftsgodtgjørelse til treff-
komiteen slik at de ikke betaler treffkontingent, samt et tilskudd på kr. 400,- til nye treffdeltagere. Styret
er av den oppfatning at dette bør kunne stimulere til å øke treffdeltagelsen.

Konto 7500 – forsikring. Det ble stillet spørsmål vedrørende forsikringsdekningen for Listranda Familie-
camping og treff. Styret fikk i oppgave å undersøke at dekningen er god nok i forhold til klubbens ansvar
for drift av campingplassen og treff.

Konto 8040 – renteinntekter. Styret har budsjettert med kr. 20.000 i renteinntekter. Dette er begrunnet
med at inntektene fra Listranda Familiecamping genererer en stor cashflow som i 2012 ga kr. 21.837 i
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renteinntekter. Med bakgrunn i den endring som årsmøtet har vedtatt med tanke på kostnadsfordelingen
mellom administrasjon og Listranda Familiecamping, vedtok årsmøtet at også renteinntekter skal for-
deles.

Etter avstemning vedtok årsmøtets flertall følgende:
Underskuddsbudsjett på kr. 55.000. Dette er basert på styrets fremlagte budsjett med følgende 
endringer:
Konto 3115 – salg av annonser økes til kr. 30.000 og konto 4110 og 4111 kostnader til trykking og
porto økes til kr. 75.000.
Konto 5010 med konti for sosiale kostnader. Lønnskostnader til regnskapsfører skal fordeles mellom
administrasjon og Listranda Familiecamping basert på en forholdsmessig andel av bilagsmengden.
Konto 6710 – lisens regnskap. Kostnadene fordeles mellom administrasjon og Listranda Familie-
camping basert på en forholdsmessig andel av bilagsmengden.
Konto 8040 – renteinntekter. Administrasjonen skal godskrives med renteinntekter av egenkapitalen
og resten godskrives Listranda Familiecamping.

8. Valg
Valgkomitéens leder John-Reidar Vestby presenterte valgkomitéens forslag. Alle kandidater var forespurt
og hadde sagt seg villig.

Leder: Fred A. Olsen Ikke på valg
Nestleder: Elin-Marie Berg På valg Gjenvalg 2 år
Kasserer: Anne-Mari Nøkleby Ikke på valg
Sekretær: Brit Bårdslistuen På valg Gjenvalg 2 år
Styremedlem: Aage Johansen Ikke på valg
Styremedlem: Kjell Arne Leinum På valg Forslag Eivind Osbak
Styremedlem: Reidun Einarsen På valg Forslag Kåre Nilsen
Varamedlem: Jørgen Westberg På valg Gjenvalg
Varamedlem: Elinor Skjelin På valg Gjenvalg

Treff og arrangementskomiteen:
Brit og Arvid Bårdslistuen. Ikke på valg
Elin-Marie og Håvard Berg. På valg Gjenvalg 2 år
Bente og Knut Erik Bydall. Ikke på valg
Annica og Clas Ove Asp På valg Tar ikke gjenvalg

Trafikk og sikkerhetskomité
Arvid Bårdslistuen Ikke på valg
Knut Erik Bydall. På valg Gjenvalg 2 år
Olav Jacobsen. På valg Gjenvalg 2 år
Dagfinn Pedersen Ikke på valg

Revisorer:
Tore Løkkeberg Ikke på valg
Kjetil Eriksen. På valg Forslag Kjell-Arne Leinum 2 år

Regiontreffverter:
Bente og Knut Erik Bydall.

Ridderkolegium:
Arvid Bårdslistuen. På valg Forslag Reidun Einarsen 2 år
Aage Johansen. Ikke på valg
Bjarne Jacobsen. Ikke på valg
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Valgkomité:
John-Reidar Vestby På valg Forslag Dagfinn Pedersen 1 år
Per Andersen På valg Forslag Knut Bydall 1 år
Sten Nilsen På valg Gjenvalg 1 år

Østcar-redaksjonen:
Erik Frafjord ønsker avløsning og Trine Bergerud Garder har sagt seg villig til å ta den jobben.
Marthe Guldbrandsen ønsker avløsning og Kristine Skjelin tar barnesidene.
Olav Jacobsen fortsetter med annonsesalg og Stein Solhaug er villig til å hjelpe med utdeling av blader 
til forhandlere.

Årsmøtet ga sin tilslutning til valgskomiteens forslag og alle valg var enstemmig.

9. Avslutning
Møteleder John-Reidar Vestby takket for tilliten og overlot ordet til leder Fred Andre Olsen.
Nestleder Elin-Marie Berg og sekretær Brit Bårdslistuen sto for overrekkelser av diplom og nåler til
medlemmer som har med i klubben i 10 år, 25 år og helt opp til 45 år. Alle jubilanter har blitt spesielt 
innbudt til årsmøtet, og de som ikke var til stede vil få ettersendt diplom, men ikke nål.
Deretter ble det utdeling av ferdighetsmerker, og som vanlig var det mange som hadde kjørt til merker 
av ulike valører – bl.a. fikk Olav Jacobsen utdelt gullmerke for 18. gang.

Leder takket så møteleder og referent med blomster. Årsmøtet ble avsluttet kl. 22.00.

Fredrikstad, 11. februar 2013

Anne-Mari Nøkleby
Referent (Sign)

Bjarne Jacobsen Dagfinn Pedersen
Sign. Sign
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Anne-Mari Nøkleby tildelt Det Edle Drag i sølv

Hun er sterk i sin tro og meninger, noen vil 
vel mene noe for sterk, men skal man få til

noe så må man nok være det når en skal styre 
økonomien. Hun er flink til å hjelpe andre i styre
og komiteer, når de trenger en hjelpende hånd med
oppgaver som vi ikke helt forstår og mestrer. Vi
ønsker fortsatt å nyte godt av hennes arbeids -
innsats innad i styret NCC Østfold og ikke minst
på Listranda hvor hun tilbringer mye av tiden på
sommeren sammen med sin mann Øystein.

Statuttene sier at:

Det Edle Drag i Sølv tildeles medlemmer som tid-
ligere har mottatt det Edle Drag i bronse og som
utover dette i ytterligere minst fem år har fortsatt
å nedlegge en betydelig arbeidsinnsats for NCC.

Anne-Mari startet sin aktive periode i NCC avd.
Østfold i forbindelse med etableringen av 
Listranda Familiecamping. Hun ble medlem av 
utbyggingskomiteen, og allerede fra 1991, da
campingplassen sto ferdig, ble hun valgt inn som
kasserer i Plasskomiteen, et verv som hun fortsatt
innehar.  

I 2003, etter at NCC avd. Østfold ble splittet i avd.
Borg og avd. Østfold, ble hun valgt inn i det nye
avdelingsstyret for Østfold som kasserer, dette
vervet har hun også i dag. 

Anne-Mari har gjort, og gjør fortsatt, en for-
midabel jobb som kasserer i avdelingen og Plass-
komiteen. I og med at NCC avd. Østfold har totalt
ca. 700 medlemmer og i tillegg driver en camp-
ingplass med ca. 210 enheter, sier det seg selv at
kassererjobben er ganske mye mer omfattende hos
oss enn i mange andre NCC avdelinger. 

Med sitt kunnskapsnivå som basis, har hun et
meget oversiktlig og ryddig regnskap. Status
presenteres på alle avdelingsstyremøter og
eventuelle avvik mot budsjett blir tatt opp 
umiddelbart. 

I 2005 var Anne-Mari sterkt involvert i prosjektet
«Hyttekjøp». Dette året kjøpte NCC avd. Østfold
en hytte, som var nabo til campingområdet på 
Listranda. Med et budsjett på over 3 mill kroner
(kjøp + oppussing), var det ekstra påkrevet med en
solid økonomistyring. Hun var avdelingens selv-
skrevne kontaktperson ovenfor bankene og hadde
hele tiden kontroll med at prosjektet ble gjen-
nomført i henhold til årsmøtevedtak og budsjett. 

I 2010 var Anne-Mari ansvarlig for at avd. Østfold
fikk sin nye hjemmeside, og hun er fortsatt 
ansvarlig for driften av denne. Hun var også med 
i prosjektgruppen som innførte systemet
«styreweb» for plasskomiteen på Listranda, og sto
for opplæring av plasskomiteens medlemmer.

Anne – Mari Nøkleby ble
under en seremoni på års-
møte i NCC avd. Østfold
tildelt «det edle» drag i sølv.
Blant oss medlemmer i
Østfold og ikke minst inn i
NCC sentralt er hun kjent
for å holde kontroll på øko-
nomi og ville noe.
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Noen bilder fra årsmøtet
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Trofaste medarbeidere i Øst Car gir seg!

Dette har han vært med på siden 2003 hvor
hele den gamle Øst Car redaksjonen ble 

med over i avd. Borg, og vi måtte starte med
blanke ark.
Det var flere av oss som sa ja til å bli med på

ny komité, men ingen av oss hadde kompetanse på
å «lage» bladet som skulle sendes til trykking. Her
kom da Erik inn etter et ekstraordinært årsmøte i
2003, og siden gitt oss den tryggheten at bladet
var klart til trykking når tiden var der. 

Vi i Øst Car komiteen var som regel samlet på
Magnus Gjestegård i Moss for å ta den siste
finpussen på bladet, men de siste årene ble vi
invitert hjem til Erik og kona Kari.
Her ble vi alltid godt mottatt med vennlige ord

og god bevertning. Vi hadde gjerne med noe til
kaffen, men Kari synes vi fortjente noe ekstra og
vartet da opp med herlige smørbrød. Her var vi
velkommen fra første stund, og på sensommeren
fikk vi gjerne med noen epler fra deres herlige
frukthage. Vi i Øst Car komiteen følte gjest-
friheten fra første stund.

Erik ble også tildelt «Det Edle Drag» i bronse
under årsmøte i avd. Østfold i 2012 med disse
kriterier.

«Erik ble med i Øst Car komiteen etter et 
ekstra ordinært årsmøte 2003. Avdelingen 
hadde problem med å finne en person som 
kunne redigere/sette bladet med stoff som 
skulle til trykkeriet. Her kom Erik inn som en
«reddende engel» da vi ikke greide å finne 
andre kandidater.

For de som leser Øst Car så vil de snart se at
det redigerings arbeid som Erik gjør, fremstår som
et eksempel til etterfølgelse, var også sentral på
omlegging av bladet til A4 format. 

I tiden som styremedlem var han en person 
som var engasjerende og stilte alltid på møtene.»

Vi ønsker deg, Erik og Kari mange gode år videre,
og vi skal prøve å komme på besøk om ikke annet
på ferieparadiset deres på Nordneset, hvor de
trives godt sammen med gode caravanvenner.

Det er gjerne slik når noen tillitsvalgte gir seg, etterlater de et stort «tomrom». Erik er
en slik person. Han har redigert stoffet og satt de forskjellige artikler og annonser i en
slik setting som har gjort Øst Car til noe av det fineste og beste bladet i NCC, og det
er etter tilbakemeldinger vi har fått fra sentralt hold, at vi kan skrive dette.
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Barnesiden’s redaktør og kreative Marte ønsker
også å trappe ned. Hun har videreutviklet

denne siden til noe veldig interessant for oss som
ønsker å «bry hjernen» med noen små nøtter, samt
gjort den illustrativ fin. Vi som ser denne siden fra
«sidelinjen» kan tenke at dette er stoff som er klipt
og limet fra andre nettsider, men den jenta har
ordnet alt dette av egen fantasi, og det har hun
brukt mange timer av sin fritid til.
Det som har vært bra med Marte, er at hun 

aldri har ventet til siste dagen med å levere stoffet,
det kom alltid i god tid, har vel aldri purret på den
jenta.
Aage og jeg som stort sett steller med stoff til

bladet ønsker på denne måten å takke Marte for
den fantastiske jobben som hun har bidratt med
inn i Øst Car, samt mange fine bilder som vi har
benyttet til forside av bladet, og her vet jeg at vi
har med oss mange trofaste lesere.
Vi ønsker deg Marte mange fine år med

familien i Breibukta på Listranda, og kanskje vi
får noen innlegg til bladet innimellom.
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Denne gang har vi besøkt BobilBraaten

Når vi svinger inn foran bygget får vi virkelig se
hvilket fint bygg de har fått oppført. Vel inne blir
vi møtt av en smilende Erik som stolt viser oss
rundt i bygget. Her treffer vi sønn Svenne som
klargjør en bobil, kona Laila har besøk av barne -
barn som har vært uheldig og brukket foten før
vinterferien, men er heldig å ha en bestemor å
komme til å spille data. Laila er jo som jenter
flest, varter opp kunder, oss også, og holder kon-
troll og strukturerer det meste. Erik profilerer seg
jo med at de er en familiebedrift, og det skjønner
vi når vi møter hele familien, uten svigerdatter da.           
Praktiske fine kontorer og klargjørings hall

med plass til 3 biler har de fått bygd opp, og Erik
legger stolt til at sønnen Svenne har bidratt mye i
den praktiske biten av byggeprosessen.  
Litt historikk må vi også ha med: BobilBraaten

eller han’s egentlige navn Erik Braaten flyttet i
høst inn i et nybygg på Bredemyra ved Kampenes
industriområde på Borgenhaugen i Sarpsborg
kommune. Fra 2007 hadde de tilhold på
«Tunejordet» men flyttet i 2010 med «salgs-
brakka» til Kampenes hvor de nå kan nyte til -

værelsen i nye fine
lokaler. Erik har
jobbet med bobiler
siden 1980 tallet
innom forskjellige
bobilforhandlere og
nå som selvstendig.
Så dette er ingen «nykommer» i markedet.                     
De er forhandler av merkene Pössl og Glo-

becar, samt importagentur for CS-Reismobile.   
Gjennom et stort og seriøst kontaktnett i 

Vi i øst car redaksjon, Bjarne som journalist og Aage som fotograf hadde fått til en 
avtale med Erik, om å se nærmere på bygget som vi hadde sett bli til på «haugen» der
den gamle «salgsbrakka» lå på Kampenes. Alle som er interessert i caravan og bobil
følger med når det skjer noe nytt på den fronten i Østfold. 
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Tyskland skaffer han også den bobilen vi kunne
ønske. Teknisk og motormessig blir bilene sjekket
hos merkeforhandlerene til motor verkstedene,
slik at de er i kontrollert teknisk god stand ved
levering, eller garantireprasjoner.
De omsetter 60 til 70 biler i året, med kunder

fra hele landet, så det er tydelig at han blir lagt
merke til i det langstrakte bobil Norge.  
Erik Braaten kan også vise til 35 år i NCC avd.

Østfold, et merke som han også ble tildelt for på
årets årsmøte.

Når en har vært så lenge i caravan miljøet hvor
treff er en selvfølge, har de tatt dette med inn i 
bedriften, med å invitere kunder til treff som de
organiserer i nærmiljøet. Noe han får positive 
tilbakemeldinger på.
Øst Car redaksjon og vi har sikkert hele

caravanmiljøet med oss når vi ønsker «familie-
bedriften» BobilBraaten lykke til.
Mer om BobilBraaten på nettsiden: 

www.bobilbraaten.no

Velkommen til Lervik Camping

Besøk vår hjemmeside:
www.lervikcamping.no
Tlf 932 94 799 – 905 67 480

Campingvogner, bobiler og telt er velkomne til Lervik Camping
Lervik Camping er en solrik liten familiecamping i sjøkanten med barne-
vennlig badestrand. Åpent fra 15. april til 15. september. Også helårsplasser.
Fint turterreng og gode fiskeplasser. Kort vei til Fredrikstad, Moss, Rygge 
lufthavn, Flybåten til Tønsberg og 50 min til Sverige.
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Kjøretreff helga 26.–28. april 2013

NCC avdeling Østfold 
arrangerer øvelses- og 
merkekjøringskurs på Mysen 
i helgen 26.-28. april. 

Hva hvis du plutselig måtte overta kjøringen av vogna?
Ønsker du å lære noe om kjøring med campingvogn, eller bare trene litt før sesongen 
begynner?

Kurset er både teorietisk og praktisk. Noe av innholdet:
Lovbestemmelser
Klargjøring før kjøring
Kjøring med henger (teori)
Vedlikehold
Sikkerhet
Paktisk kjøring (Slalåm, Rygge 10meter rett gate, Vending i kryss, lukeparkering. 

(på egnet område)

Vi stiller med øvingsvogn og instruktører. Treffet blir på Ramstadkrysset camping på Mysen. 

Nærmere informasjon og påmelding innen 18. april til: 
Knut Erik Bydall 99440744 - Mail: kn-bydal@online.no

Medlemsmøte arrangeres 27. april kl 15.00 og tema blir kjøring i utlandet.

Vet du at du kan ha nesten ett tonn snø på taket på
campingvognen eller bobilen din i vintersesongen?
NCC gir deg tips for riktig vinterlagring.

En meter høy og våt snø kan etter hvert veie nesten 300 kilo per
kvadratmeter. Da kommer man fort opp i flere tonn snø som kan ligge
på campingvogna eller bobilen og gi skader.

Slik sikrer du deg mot snøen:
For å sikre seg mot uventede snøfall kan du sette opp støtte innvendig 
i vogna. Sett opp noen innvendige bjelker med en filtkledd plate over og under på ca 50 x 50 cm. Husk at du
ikke må stramme støtten for mye og sjekk konstruksjonen etter bærebjelker i taket først, slik at det ikke
klemmes flatt. Husk å fjerne snø som ligger inntil veggene. Når snøen smelter kan det bli stående vann som vil
kunne trenge gjennom åpninger i gulv og vegg. Campingvogner og bobiler tåler ganske store snømengder,
men snøen har andre effekter:

• Snø på taket betyr at takluker og ventiler tettes, slik at den naturlige ventilasjonen hindres.
• Selv med store mengder tørr snø, kan det komme mildvær og regn. Fuktig snø øker vekten mange ganger.
• Med snø på taket og mildvær på dagen smelter snøen, og om natten fryser vannet til is og danner en iskake.
Denne kan forårsake frostsprenging i skjøter mellom vegg og tak, i skjøter rundt takluke og rundt TV-
antennen. Derfor bør du plassere campingvognen eller bobilen slik at vannet renner av. En vogn eller bobil må
ikke pakkes inn i plast. Det vil hindre naturlig og riktig ventilasjon og gi kondens, med mulighet for lakk- og
råteskader. Avlast gjerne hjulene ved å sette bukker under akslene, uansett om lagerplassen er inne eller ute.
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Sakset fra hjemmesiden til NCC

Nye førerkortregler fra 19.  januar 2013

De viktigste endringene for oss i NCC er følgende:
• Det innføres ny førerkortklasse B med kode 96 med
samlet totalvekt 4250 kg. Det kreves et kurs på minst 
7 timer for å få kode 96.

• For bil med campingvogn blir kode 96 en «E-light» 
utgave. Det blir som dagens E, men begrenset til vogn-
togvekt på 4250 kg. BE vil i praksis bli begrenset til
maksimal tillatt vogntogvekt på (3500x2) 7000 kg.

• Det er ingen endring for kjøretøyets totalvekt med klasse
B. Det vil derfor fortsatt kreves klasse C1 for en bobil
med totalvekt mellom 3500 og 7500 kg.

• Med klasse B kan bobil inntil 3500 kg ha tilhenger med maksimal tillatt totalvekt på 750 kg.
• For klasse BE er det blitt en innstramming: Tilhengers eller semitrailers tillatte totalvekt må 
ikke overskride 3500 kg.

• For klasse C1E er det kommet et skille på om bilen er B eller C1. Dersom bilen er innenfor førerkort
klasse B, dvs totalvekt under 3500 kg, kan man med førerkort klasse C1E trekke tilhenger med tillatt
totalvekt over 3500 kg. Maksimalt 12 000 kg tillatt total vogntogvekt gjelder fortsatt.

• Skal det trekkes tyngre hengere enn totalvekt 3500 kg etter vanlig B-bil må føreren ha C1E.
• Klasse D1 Minibuss: Maksimal lengde er nå øket til 8 meter.
• D1E er blitt forenklet ved at tidligere begrensninger med vogntogvekt på 12 000 kg og motorvognens
egenvekt, er fjernet.

Her kan du lese hele det nye førerkortdirektivet. Statens Vegvesen forklarer endringene – se nederst 
i hver artikkel: Klasse B (personbil mv.), Klasse BE (personbil med henger), Klasse C1 og C1E 
(lett lastebil) og Klasse D1 og D1E (minibuss).
Er du fortsatt i tvil om dette får betydning for deg kan du kontakte NCC’ s tekniske komite ved 
Tore Normann Sørensen, tore.n.sorensen@nocc.no, tlf 916 55 469 eller trafikksikkerhetskomiteen ved 
Anstein Sørum, anstein.sorum@nocc.no, tlf 957 58 745. Kjør pent!

Fra 19. januar 2013 innføres det nye regler for førerkort. Førerkortreglene er ikke de
enkleste å forstå, men her kan du se hva de vil medføre for deg som caravanist og
bobilist. Les mer for detaljer

Etter at årsmøtet ikke ønsket å vedta budsjettforslaget fra treffkomiteen, ser vi oss
dessverre nødt til å avlyse treffet som var planlagt til Fredrikstad. Komiteen jobber med
en alternativ løsning basert på selvkost, men da dette nummeret av ØstCar gikk i
trykken hadde vi ikke noe endelig løsning på plass. Følg med på hjemmesiden vår,
den vil bli oppdatert så snart vi har en løsning.

Hilsen Treffkomiteen 

Pinsetreff 2013



I år var det 6 ledige og 1 hvileårsplass ledig, og det gjorde nok sitt til at forventningene var store til de
som sto på venteliste. Noen rykket vel fort fremover på listen, pga. at ikke alle kanskje ville ha den
plassen som var ledig, og andre igjen, hadde ikke vogn som var den størrelsen som passet til plassen. 
Slik er det jo en gang, så de som nå har kommet inn på fast plass, er med i første gruppe til å kunne 
velge ny plass neste år. Det er jo en grei demokratisk regel.
Under ryddige former ble dette ledet av sekretær Wenche Knaldstad, plass sjef Fred A. Olsen og 

områdesjef F Reidun Einarsen.

Vi ønsker 
alle en fin
sommer på 
Listranda
Familie 
Camping!

Trekningsmøte på Listranda Familie Camping

Om ikke den store varmen var på plass, så var det mange fastboende og ikke minst
nye medlemmer som ønsker å få seg en plass på denne perlen av en campingplass.
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ACSI
AcSI bøkene med AcSI rabattkort har
ankommet Norsk caravan club. AcSI
er en campingguide som kommer i 2
deler, der rabattkortet for de i over-
kant 2500 plassene er plassert i
permen på del 2. Bare trykk ut kortet,
fyll inn med din informasjon og kortet

er klart til bruk. Vis kortet i resepsjonen ved innsjekk og
betaling, og du betaler bare AcSI tariffen som er på €12,
€14 eller €16.

I bøkene finner du informasjon om 2504 camping-
plasser i Europa. Det er kontaktinformasjon, bilder, kart
og gpS-koordinater. Det er også et hefte med kart over
hele Europa bakerst i del 1.

med AcSI dvd-en får du informasjon om 8600 
campingplasser i 30 land. man får ruteplanlegger og 
gpS-koordinater til hver eneste plass.

Bøkene og dvd-en bestiller du i nettbutikken vår, og
det koster 125,- for bøkene og 120,- for dvd-en. Disse
selges kun til medlemmer. porto og ekspedisjonsgebyr
kommer i tillegg.

CKE
camping Key Europe er det som en
gang het camping card Scandinavia.
Dette kortet brukes i hele Europa og
gir deg en rekke fordeler og rabatter. I
kortet er det også inkludert forsikring,

les mer om det her. Kortet koster 100,- for Ncc
medlemmer mot ordinær pris kr 130,-.

Les mer om kortet her og bestill direkte fra NHO 
Reiseliv her. De som kjøpte kort for 2012 kan kjøpe
gyldighetsbevis for 2013, de som ikke har cKE fra før, 
kan bestille kort med gyldighetsbevis for 2013.

CCI 
camping card International er et
internasjonalt kort og gjelder i hele
verden, bortsett fra Sverige. Du får
rabatt på over 1700 campingplasser
og gjelder også som tredjepersons for-

sikring. Les mer om forsikringen her. For medlemmer av
Norsk caravan club er kortet gratis og kan bestilles fra
Bestilling av kort og nyttige skjemaer på min Side.

Campingkort og rabatter
ACSI kortene for 2013 har kommet og det er åpnet for å kjøpe oblater for fjorårets 
CKE kort, eller nytt kort for de som ikke kjøpte i fjor.

Ved bestilling av campingkortene, henvendelse NCC sentralt eller på nettsiden www.nocc.no
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Når du flytter til annen adresse, må du melde
adresseendringen sentralt, da vi ikke har
anledning til å gjøre dette her lokalt. 

Du gjør følgende: Logg deg inn på
http://www.nocc.no 
Her velger du «Min side» og skriver inn den 
nye adressen, så er det gjort.

Har du ikke anledning til å logge på 
«Min side», ringer du til NCC sentralt på 
Tlf.: 63 82 99 90.
Du kan også gjøre dette på e-post:
post@nocc.no

På forhånd takk!

HJELP OSS!

Vi får alt for mange eksemplarer 
av Øst Car i retur på grunn av 
adresseforandringer etc.
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MEDLEMSBLAD FOR
NORSK CARAVAN CLUB

AVD. ØSTFOLD

Postboks 302 – 1601 Fredrikstad
Telefon: 918 42 777

Brakka på Listranda: 69 37 64 13

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob.: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf.: 69 11 43 81 
Mob.: 950 21 942
Kløvningberget 36, 
1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2013

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 
Mob.: 994 40 744

VALGKOMITÉ

Dagfinn Pedersen
Lyngstien 31, 1528 Moss 
Mob: 934 53 237

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 
Mob.: 994 40 744

Sten A. Nilsen 
Tlf.: 69 14 16 89
Skogholtet 4, 1715 Yven 
Mob.: 928 69 105

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29
Skogstien 3, 1512 Moss 
Mob.: 905 92 544

RIDDERKOLLEGIUM

Aage Johansen 
Mob.: 906 33 878
Kåregårdsveien 73, 
1747 Skjeberg

Reidun Einarsen 
Tlf.: 69 15 38 70 
Mob.: 906 87 153
Håkonsgate 5C, 1721 Sarpsborg

Bjarne Jacobsen 
Tlf.: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 
Klavestadhaugen

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Olav Jacobsen
Skjebergveien 65, 
1739 Borgenhaugen 
Mob.: 905 014 19

Knut Erik Bydall 
Tlf.: 69 25 94 79
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 
Mob.: 994 40 744

Arvid Bårdslistuen 
Tlf.: 69 27 51 29
Skogstien 3, 1512 Moss 
Mob.: 905 92 544

Dagfinn Pedersen
Lyngstien 31, 1528 Moss 
Mob: 934 53 237

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf.: 69 27 51 29
Skogstien 3, 1512 Moss 
Mob.: 905 92 544

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf.: 69 31 29 77
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 
Mob.: 402 02 808

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf.: 69 25 94 79
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 
Mob.: 994 40 744

ØST CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf.: 69 16 51 18 –
Mob.: 950 64 899
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 
1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob.: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob.: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 
2013 Skjetten

Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 
Tlf.: 69 31 29 77 Mob.: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

Salg: Olav Jacobsen
Mob.: 905 01 419
e-mail: olavjacobsen@gmail.com
Skjebergveien 65, 
1739 Borgenhaugen

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob.: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Fred A. Olsen
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad 
Tlf.: 69 39 02 44 Mob.: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 
Tlf.: 69 31 29 77 Mob.: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf.: 69 27 51 29 Mob.: 905 92 544
e-mail: br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Tlf.: 69 32 75 33 Mob.: 909 40 478
e-mail: ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Aage Johansen
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
Mob.: 906 33 878
e-Mail: aag-jo3@online.no

STYREMEDLEM
Eivind Osbak
Heimdalenga 23, 1529 Moss 
Tlf.: 99 09 49 73
e-mail: eosbak@gmail.com

STYREMEDLEM
Kåre Nilsen
Oskar Bjørnlandsvei 2,
1712 Grålum 
Mob.: 950 61 867
e-mail: 
kaare.nilsen@hotmail.com

VARAREPR.
Jørgen Westberg
Pettersand 69, 1614 Fredrikstad 
Tlf. 69 31 59 76 
Mob.: 913 06 576
e-mail: 
jowe@fredrikstad.kommune.no

VARAREPR.
Elinor Skjelin
Odinsvei 21, 1746 Skjeberg 
Mob.: 405 55 145
e-mail: eskjelin@mail.com

NCC avdeling Østfold
Styret og komiteene i 2013

HJEMMESIDEN VÅR

Anne-Mari Nøkleby
Tlf.: 69 32 75 33 –
Mob.: 909 40 478
email: ann-noek@online.no
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik

Eivind Osbak
Tlf.: 99 09 49 73
e-mail: eosbak@gmail.com
Heimdalenga 23, 1529 Moss
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TERMINLISTE 2013

Dato Aktivitet Sted Arrangør

27/4 medlemsmøte Ramstadkrysset camping, mysen Ncc avd. Østfold
27/4 Dugnad Listranda plasskomiten Listranda
26-28/4 Kjørekurs/treff Ramstadkrysset camping, mysen Treffkomiteen avd. Østfold
3-5/5 Vårtreff Sommarvik camping, Årjäng Treffkomiteen avd. Østfold
24-26/5 Regiontreff Fredriksten camping Halden Treffkomiteen Region 11
13/7 Allmøte/årsfest Listranda Familiecamping Listranda Familiecamping
30/8-1/9 Høsttreff Johannesvik camping Smøgen Treffkomiteen avd. Østfold
7/9 Dugnad Listranda plasskomiten Listranda

Følg med på vår internettside: www.ncc-ostfold.no
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no
for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Utgivelsesplan 2013:

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 1  2013 * * *
Nr. 2  2013 24.08 09.09 23.09
Nr. 3  2013 09.11 23.11 09.12

RetuRadResse:

NCC avd. Østfold, Postboks 302, 1601 FRedRIKstad


